
 1 

Zarządzenie Nr 272/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  30 września 2013 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240, ze zmianami 
) oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmian dokonuje się celem dostosowania planu dochodów do źródeł finansowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 180,00 49 180,00

Dochody bieżące

Wpływy z ró żnych opłat 0,00 49 180,00

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacj ę 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 49 180,00 0,00

49 180,00 49 180,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 272/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 30 wrze śnia 2013 roku


